ЮРЬЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва
РЕШЕНИЕ

	04.08.2017 г.
	№
	227

	с. Юрьево

Об отмене решений Юрьевской сельской Думы

В соответствии со статьей 24 Устава Юрьевского сельского поселения, утвержденного решением Юрьевской сельской Думы от 31.07.2015 № 131, ЮРЬЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:
1. Отменить решения Юрьевской сельской Думы от 06.04.2011 № 147, от 21.12.2012 № 10 и от 25.07.2014 № 82 «О внесении изменений и дополнений в Решение Юрьевской сельской Думы от 18.11.2010 № 132 «О земельном налоге»».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района в сети «Интернет», а также обнародовать в информационном бюллетене и на информационном стенде администрации Юрьевского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Юрьевского сельского поселения                                                       А.Н. Береснев
«___»________ 2017г.
Правовая и антикоррупционная экспертиза проведена:
действующему законодательству, Уставу Юрьевского сельского поселения, регламенту Юрьевской сельской Думы соответствует:

Глава
Юрьевского сельского поселения                                                       А.Н. Береснев

Разослать: межрайонная прокуратура, аппарат администрации поселения